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MOTOCROSS PLOUNERIN - MC TRIAGOZ
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE 125 - MX1 - MX2

ESSAIS CHRONOS MX1

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

28/05/2023 - 28/05/2023  /  PLOUNERIN 28/05/2023 - 11:10  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Temps Ecart Tours

1 172 BOISRAME MATHYS MC ROMAGNE 1:51.047 9

2 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN 1:51.754 +0.707 8

3 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 1:51.992 +0.945 9

4 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 1:53.024 +1.977 8

5 212 CABIOCH JULIEN MC TRIAGOZ 1:53.246 +2.199 7

6 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 1:53.969 +2.922 8

7 322 COCHENNEC JOSSELIN ASM PAYS GLAZIK 1:59.750 +8.703 7

8 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 2:00.168 +9.121 6

9 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 2:00.727 +9.680 8

10 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 2:01.164 +10.117 5

11 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 2:01.695 +10.648 8

12 245 MARCHANDISE LOIC MC SAINT MARC 2:02.172 +11.125 8

13 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 2:02.586 +11.539 6

14 838 DAUPHINOT RAPHAEL ASM PAYS GLAZIK 2:03.613 +12.566 5

15 94 RENAULT KEVIN MC DOL DE BRETAGNE 2:04.609 +13.562 5

16 141 CORRE MATHEO MC PLOURIN 2:04.996 +13.949 8

17 147 CABIOCH JEREMY MC PLOURIN 2:05.457 +14.410 7

18 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 2:06.387 +15.340 7

19 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 2:07.328 +16.281 8

20 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 2:08.886 +17.839 7

21 153 HAMEAU BRIAC MC LA BOSSE 2:10.672 +19.625 7

22 807 PEDRON MATHIEU AMA ST CARREUC 2:10.949 +19.902 7

23 193 SALMON BENJAMIN AMA ST CARREUC 2:11.610 +20.563 8

24 886 ROLLANDO TITOUAN AMC MORBIHAN 2:12.406 +21.359 5

25 956 MASSON BENJAMIN MC LA FEE VIVIANE 2:13.789 +22.742 7

26 788 CAUDART CHRISTOPHE MC PLOURIN 2:13.871 +22.824 7

27 728 GEORGEAULT PIERRE MC LAMBALLAIS 2:14.297 +23.250 7

28 203 SALAUN MICHEL MC TRIAGOZ 2:14.613 +23.566 7

29 45 LANON VINCENT MC DES ABERS 2:15.629 +24.582 7

30 101 FAVE JEROME MC DES ABERS 2:15.910 +24.863 7

31 415 PHILIPPE NORMAN MC GOUDELIN 2:16.250 +25.203 6

32 999 BEAUCE ELLOWAN MC LAMBALLAIS 2:18.055 +27.008 7

33 144 VOITON GUILLAUME MC LA BOSSE 2:18.793 +27.746 7

34 424 VASSELET PIERRE ARMORIK MC 2:23.687 +32.640 3

35 942 CORFMAT ANTHONY AMC MORBIHAN 2:24.754 +33.707 5

36 191 ALVEZ DA COSTA DYLAN MC MENEZ DU 2:25.282 +34.235 6

37 278 LE GUILLOUZIC YANN MC DINANNAIS 2:25.718 +34.671 6

38 875 CHANTOIZEL GAETAN MC LAMBALLAIS 2:27.808 +36.761 3

39 464 LIARD ARNAUD MC LA BOSSE 2:28.332 +37.285 6

40 75 BERTHELOT STEPHANE MC DE GLENAC 2:29.949 +38.902 5

41 751 CHOQUER YOANN ASM GUISSENY 2:32.070 +41.023 6

42 344 ALEXANDRE GREGORY ARMORIK MC 2:36.848 +45.801 2

43 701 POCHER PIERRE TREMEVEN MS 2:47.500 +56.453 6

44 398 BONDU ALEXIS ARMORIK MC 2:49.450 +58.403 5

Pdt Jury: P.RENAULT DC: N.ORIEROUX     TECHNIQUE : S.MORIN Le Chronométrage LMRB



VolaSoftControlPdf
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 172 BOISRAME MATHYS MC ROMAGNE 12 1:51.165

2 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN 12 1:52.230 +19.797

3 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 12 1:52.301 +40.625

4 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 12 1:54.293 +1:01.821

5 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 12 1:56.961 +1:10.488

6 212 CABIOCH JULIEN MC TRIAGOZ 12 1:56.219 +1:45.797

7 322 COCHENNEC JOSSELIN ASM PAYS GLAZIK 11 2:01.468 +1 Tour

8 245 MARCHANDISE LOIC MC SAINT MARC 11 2:01.508 +1 Tour

9 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 11 2:04.387 +1 Tour

10 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 11 2:04.035 +1 Tour

11 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 11 2:04.554 +1 Tour

12 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 11 2:05.590 +1 Tour

13 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 11 2:07.891 +1 Tour

14 141 CORRE MATHEO MC PLOURIN 11 2:07.211 +1 Tour

15 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 11 2:06.004 +1 Tour

16 147 CABIOCH JEREMY MC PLOURIN 11 2:08.180 +1 Tour

17 193 SALMON BENJAMIN AMA ST CARREUC 11 2:09.231 +1 Tour

18 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 11 2:09.222 +1 Tour

19 153 HAMEAU BRIAC MC LA BOSSE 10 2:10.004 +2 Tours

20 203 SALAUN MICHEL MC TRIAGOZ 10 2:12.878 +2 Tours

21 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 10 2:10.984 +2 Tours

22 788 CAUDART CHRISTOPHE MC PLOURIN 10 2:15.265 +2 Tours

23 807 PEDRON MATHIEU AMA ST CARREUC 10 2:13.308 +2 Tours

24 45 LANON VINCENT MC DES ABERS 10 2:13.160 +2 Tours

25 415 PHILIPPE NORMAN MC GOUDELIN 10 2:18.477 +2 Tours

26 999 BEAUCE ELLOWAN MC LAMBALLAIS 10 2:18.578 +2 Tours

27 875 CHANTOIZEL GAETAN MC LAMBALLAIS 10 2:17.925 +2 Tours

28 144 VOITON GUILLAUME MC LA BOSSE 10 2:15.766 +2 Tours

29 886 ROLLANDO TITOUAN AMC MORBIHAN 10 2:17.426 +2 Tours

30 424 VASSELET PIERRE ARMORIK MC 9 2:23.383 +3 Tours

31 751 CHOQUER YOANN ASM GUISSENY 9 2:26.356 +3 Tours

32 191 ALVEZ DA COSTA DYLAN MC MENEZ DU 9 2:25.664 +3 Tours

33 701 POCHER PIERRE TREMEVEN MS 9 2:31.015 +3 Tours

34 464 LIARD ARNAUD MC LA BOSSE 9 2:28.414 +3 Tours

35 101 FAVE JEROME MC DES ABERS 9 2:20.606 +3 Tours

36 942 CORFMAT ANTHONY AMC MORBIHAN 9 2:25.559 +3 Tours

37 75 BERTHELOT STEPHANE MC DE GLENAC 9 2:28.786 +3 Tours

38 344 ALEXANDRE GREGORY ARMORIK MC 9 2:33.278 +3 Tours

39 398 BONDU ALEXIS ARMORIK MC 9 2:41.703 +3 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

94 RENAULT KEVIN MC DOL DE BRETAGNE 7 2:10.273 +5 Tours

278 LE GUILLOUZIC YANN MC DINANNAIS 6 2:21.031 +6 Tours

956 MASSON BENJAMIN MC LA FEE VIVIANE 1 2:29.629 +11 Tours

Pdt Jury : P.RENAULT DC : N.ORIEROUX     TECHNIQUE : S.MORIN Le chronométrage LMRB
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 172 BOISRAME MATHYS MC ROMAGNE 12 1:52.680

2 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN 12 1:53.192 +2.536

3 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 12 1:55.445 +16.454

4 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 12 1:55.824 +54.704

5 212 CABIOCH JULIEN MC TRIAGOZ 12 1:58.711 +1:18.727

6 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 12 1:59.644 +1:38.883

7 322 COCHENNEC JOSSELIN ASM PAYS GLAZIK 11 2:04.570 +1 Tour

8 245 MARCHANDISE LOIC MC SAINT MARC 11 2:06.031 +1 Tour

9 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 11 2:06.914 +1 Tour

10 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 11 2:06.555 +1 Tour

11 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 11 2:06.785 +1 Tour

12 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 11 2:06.887 +1 Tour

13 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 11 2:07.687 +1 Tour

14 147 CABIOCH JEREMY MC PLOURIN 11 2:10.988 +1 Tour

15 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 11 2:10.282 +1 Tour

16 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 11 2:11.977 +1 Tour

17 193 SALMON BENJAMIN AMA ST CARREUC 11 2:11.691 +1 Tour

18 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 11 2:09.722 +1 Tour

19 141 CORRE MATHEO MC PLOURIN 11 2:10.211 +1 Tour

20 203 SALAUN MICHEL MC TRIAGOZ 11 2:16.235 +1 Tour

21 153 HAMEAU BRIAC MC LA BOSSE 10 2:16.312 +2 Tours

22 45 LANON VINCENT MC DES ABERS 10 2:17.750 +2 Tours

23 788 CAUDART CHRISTOPHE MC PLOURIN 10 2:20.875 +2 Tours

24 144 VOITON GUILLAUME MC LA BOSSE 10 2:20.086 +2 Tours

25 875 CHANTOIZEL GAETAN MC LAMBALLAIS 10 2:19.062 +2 Tours

26 415 PHILIPPE NORMAN MC GOUDELIN 10 2:21.864 +2 Tours

27 999 BEAUCE ELLOWAN MC LAMBALLAIS 10 2:23.347 +2 Tours

28 886 ROLLANDO TITOUAN AMC MORBIHAN 10 2:21.500 +2 Tours

29 424 VASSELET PIERRE ARMORIK MC 10 2:26.222 +2 Tours

30 101 FAVE JEROME MC DES ABERS 10 2:23.411 +2 Tours

31 942 CORFMAT ANTHONY AMC MORBIHAN 9 2:27.480 +3 Tours

32 191 ALVEZ DA COSTA DYLAN MC MENEZ DU 9 2:28.781 +3 Tours

33 701 POCHER PIERRE TREMEVEN MS 9 2:32.512 +3 Tours

34 751 CHOQUER YOANN ASM GUISSENY 9 2:30.793 +3 Tours

35 464 LIARD ARNAUD MC LA BOSSE 9 2:30.348 +3 Tours

36 75 BERTHELOT STEPHANE MC DE GLENAC 9 2:36.488 +3 Tours

37 344 ALEXANDRE GREGORY ARMORIK MC 9 2:37.531 +3 Tours

38 398 BONDU ALEXIS ARMORIK MC 9 2:44.813 +3 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

807 PEDRON MATHIEU AMA ST CARREUC 7 2:16.890 +5 Tours

278 LE GUILLOUZIC YANN MC DINANNAIS 4 2:21.906 +8 Tours

Pdt Jury : P.RENAULT DC : N.ORIEROUX     TECHNIQUE : S.MORIN Le chronométrage LMRB
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club 1M 2M Points

1 172 BOISRAME MATHYS MC ROMAGNE 25 25 50

2 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN 22 22 44

3 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 20 20 40

4 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 18 18 36

5 212 CABIOCH JULIEN MC TRIAGOZ 15 16 31

6 412 MARECHAL GREGORY MC PLOUER 16 15 31

7 322 COCHENNEC JOSSELIN ASM PAYS GLAZIK 14 14 28

8 245 MARCHANDISE LOIC MC SAINT MARC 13 13 26

9 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 11 11 22

10 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 12 10 22

11 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 9 12 21

12 12 BELIOT FRANCIS ARMORIK MC 10 8 18

13 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 6 9 15

14 147 CABIOCH JEREMY MC PLOURIN 5 7 12

15 260 DESBOIS ANDY A.M. BIGNANAISE 8 3 11

16 801 CHAMPION JONATHAN AM GUEGONNAISE 3 6 9

17 141 CORRE MATHEO MC PLOURIN 7 2 9

18 193 SALMON BENJAMIN AMA ST CARREUC 4 4 8

19 181 TURMEL MATHIS CA MOTO VERTE 0 5 5

20 203 SALAUN MICHEL MC TRIAGOZ 1 1 2

21 153 HAMEAU BRIAC MC LA BOSSE 2 0 2


